
 

                                       ISTITUTO COMPRENSIVO                 
                                                 “CORREGGIO 2” 
                                          Via Conte Ippolito, 16/A – 42015 Correggio (RE) 

                                Cod. Mecc. REIC85200P   C.F.91160730353 Tel. 0522-692433 

 

 
 All’Albo on line 

All’amministrazione trasparente 

 

 
OGGETTO DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA PROVVISORIA 

RELATIVA ALLA SELEZIONE  PERSONALE DOCENTE INTERNO/ 

COLLABORAZIONE PLURIMA/  ESPERTO ESTERNO ALL’ISTITUZIONE  

SCOLASTICA PER L’INCARICO DI ESPERTO PER LA REALIZZAZIONE  DI 
INTERVENTI DI ORIENTAMENTO  PER STUDENTESSE/STUDENTI 
CLASSI TERZE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ANDREOLI 
ACCOMPAGNATI DALLE FAMIGLIE 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTA   la Legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;   

 

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 art.7 comma 6 che prevede che "le 

amministrazioni pubbliche possano conferire incarichi individuali, con contratti di lavoro 

autonomo, di natura occasionale o coordinata e continuativa, ad esperti di particolare e 

comprovata specializzazione";  

VISTO   il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile  delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 

1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107";   

VISTA  la Circolare Funzione Pubblica n.2/2008;  

VISTO 

  

      VISTE        

V 

          

        

VISTO 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

il Piano Triennale dell'Offerta Formativa dell'Istituto 

 

 le Linee Guida del MIUR, relative al reperimento degli esperti per particolari attività e/o 

Progetti;  

 

 

l’avviso prot. 11172 del  22/12/25 di  selezione esperto  per la realizzazione del progetto  
INTERVENTI DI ORIENTAMENTO  PER STUDENTESSE/STUDENTI CLASSI 
TERZE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO ANDREOLI 
ACCOMPAGNATI DALLE FAMIGLIE 
 

l’avviso prot.298  del   15 /01/26   di convocazione della Commissione di valutazione delle 

istanze relative alle selezione in oggetto; 

 

R
E

IC
85

20
0P

 -
 A

D
6D

74
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
46

 -
 1

6/
01

/2
02

6 
- 

V
II.

6 
- 

U



 

                                       ISTITUTO COMPRENSIVO                 
                                                 “CORREGGIO 2” 
                                          Via Conte Ippolito, 16/A – 42015 Correggio (RE) 

                                Cod. Mecc. REIC85200P   C.F.91160730353 Tel. 0522-692433 

 

 

VISTO  

 

 

VISTE 

 

il verbale prot. 344  del 16/01/26 della Commissione di valutazione delle istanze relative alla 

selezione in oggetto; 

 
  le   istanze  pervenute; 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione di personale docente interno/ collaborazione  

plurima/ o esperto esterno all’istituzione scolastica per l’incarico di esperto  e incarico di tutor per la 
realizzazione del progetto INTERVENTI DI ORIENTAMENTO  PER 
STUDENTESSE/STUDENTI CLASSI TERZE SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
ANDREOLI ACCOMPAGNATI DALLE FAMIGLIE 

 

  
        GRADUATORIA PROVVISORIA  

ESPERTO 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 GIANOTTI FABIO 42 

 

TUTOR 
 

N. CANDIDATO PUNTEGGIO 

TOTALE 

1 MERLI CHIARA 32 

2 BERRETTI BARBARA 24 

 

Avverso il decreto è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro e non oltre 15 giorni dalla data 

di pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si 

procederà con l’assegnazione dell’incarico. 

Il presente Decreto è pubblicato all’albo online dell’Istituto. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Antonella Vittozzi 
Firma autografa omessa ai sensi 

dell’art. 3 del D. lgs. n. 39/1993 

R
E

IC
85

20
0P

 -
 A

D
6D

74
B

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

03
46

 -
 1

6/
01

/2
02

6 
- 

V
II.

6 
- 

U


